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IIPUJABA - FLETEPARAQITJE

3a yueinhie Ha jaBHOM KOHKYpCY 33 JIOJ€/ly CpeAcTaBa U3 Gyuera OnuwtnHe Byjanosan 3a 2023.
rOMHY 32 TOAMILIE>€ POrpamMe U NPOjeKTe yApykeme rpabhana
Pér pjesémarrje né konkursin publik pér ndarjen e mijeteve nga buxheti i Komunés s¢ Bujanocit pér
vitin 2023 pér programet vjetore dhe projektet e shoqatave té qytetaréve

1 HasuB cenuilTe U anpeca yapyxkera rpahaqa
'Emértimi i selisé dhe adresa e shoqatés qytetare

) KonrakT Tenedon/dax; e-mail
telefoni/fax kontakues dhe e-mail

\
DcoGa OAroBOpHa 3a CPOBOhebe 1 peau3alujy nporpama
 yapyskera rpahana ( uMe, mpesume, aapeca, meji, TenedoH
‘n JMbBI) \
3 Personi pérgjegjés pér zbatimin dhe realizimin e programit t& |
'shogatés jogeveritare (emri, mbiemri, adresa. e-maili,
| telefoni dhe NANJQ
l
4 | [onrHa OCHHBaWa yApPYIKeHba
| Viti i themelimit i shoqatés qytetare
5 'O6nacT fenopatba |
‘Sfera e fushéveprimit ‘
'OpraH KOJi Kora je yApyKerbea perucTpopaHa 1 ﬂ
6 ‘perucTapcku 6poj \
‘ %Organi nga i cili shoqata qytetare éshté ‘
‘iregjistruar dhe numri i regjistrit J
T |
‘Mme u npesume, GyHKUMja, naTym n30opa U yKnuHa \
| MaHzaTa auua opialineHor 3a 3acTynate, aapeca, \
. ‘Mej1, TeneoH U MOOHITHH '
* Emri dhe mbiemri., funksioni, data e zgjedhjes dhe \
'gjatésia e mandatit t& personit t€ autorizuar pér |
‘prégfaqésim, adresa, e-maili, telefoni dhe mobili ‘ ‘
'MMe u npe3nme MpejceHnKa opratna ynpase |
3. yApYKeHa, anpeca, Mejil u TeieoH i

'Emri dhe mbiemri i kryetarit t& organit drejtues t&
shogatés adresa, e-maili. telefoni
Jla n opranu3aiija uma y TOKy CyACKE Wi
9 ‘apGuTpazkHe CriopoBe( Koje U BPEAHOCT Criopa)
A &shté organizata né ndonjé kontest gjyqésor apo t&
arbitrazhit (cilat dhe shuma e kontestit)

‘
| |
|Jla sn je opranu3anmja y nocielhe Tpu roIHHE NPaBHOCHaKHOM L
[O/UIYKOM  K&KFbEHA 32 TPEKPLIa)j MM TPUBPEIHH NPECTyN Be3al \
10. 3a mbeHy JeatHoCT ‘
A ka pasur organizata né tri vitet e fundit ndonjé dénim t&é preré “
pér kundérvajtje ose shkelje ekonomike lidhur me punén e saj J

1



(a 1 opranMsauuja numa Grokaay paiyHa, nopecke
JlyrOBE MJIM JlyrOBE MpemMa opraHusaiujama COLIMjaJTHOT
‘ocurypaﬁ,a

A &shté e bllokuar llogaria e organizatés, a ka borxhe
‘tatimore ose borxhe ndaj organizatave t& sigurimit
‘soc:lal

\Haan nporpama KOjU j€ Y NPEIXOIHO) FOIHH
Q)nHchnpaH n3JaBHm NpUXo/a, AaTyM MOAHOLIEHA
'W3BeLLTAja M J1a JIM je peanusalija nporpama
gHOSI/ITl/lBHO OLIeHEHA

'Emértimi i programiti cili n& vitin pararendés gshté
financuar nga t€ hyrat publike, data e paragitjes s&
‘raportit dhe programi i realizuara ka marré vlerésim
Epozmv

12.

I ———————

[leuar ¥ MOTHNMC OBJIALIREHOT JIMla

¥ Byjanosuy — Né Bujanoc Vula dhe nénshkrimi i personit t€ autorizuar

Jana - mé 2023.




